
令和7年度 岡山県臨床検査技師会
血液検査部門研修会

令和7年10月4日(土) 

14:00～16:00

会場 TKPガーデンシティ岡山 カンファレンスルーム4D
〒700-0821 岡山市北区中山下1-8-45 NTTクレド岡山ビル4階

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
近年、希少疾病の治療薬使用が増える中、関連する診断検査の重要性も高まっております。
このたび岡山県臨床検査技師会血液検査部門において「寒冷凝集素症（CAD）」をテーマとした講演会を開催いたします。
検査の実態調査から実践的なコツ、病態解説まで盛り込んだ内容ですので、ご多忙中とは存じますが、
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

開催
形式

Special Lecture  15:10-16:00

寒冷凝集素症 - 多彩な病態と最新治療 –
川崎医科大学総合臨床医学 特任教授 和田秀穂先生

Lecture 1. 14:00-14:30

岡山県CAD検査実態について報告
倉敷芸術科学大学 学生

Lecture 2.14:30-15:10

当院におけるCAD検査の対応と伝え方
（独）国立病院機構呉医療センター・中国がんセンター

臨床検査科 血液主任 井上祐太先生

生涯
教育
点数

専門20点 日臨技会員・賛助会員：500円
非会員：3,000円 学生：無料参加費

岡山県臨床検査技師会
 レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

共催:

倉敷芸術科学大学 渡部俊幸
Tel:086-440-1108
Email：watako0823@kusa.ac.jp

連絡先

会場参加（先着40名）・Web視聴
ーハイブリッド形式ー

参加登録方法 は次ページ

tel:086-440-1108
tel:086-440-1108
tel:086-440-1108
tel:086-440-1108
tel:086-440-1108
tel:086-440-1108


参加申し込みについて
＊日臨技HPより事前登録をお願い致します。

締切：9/28（日）

＊振込については事前登録後、下記のURLもしくはQRコードよりお願い
致します。

参加費の入金方法につきましてはPassMarketによる 電子チケットの事前
購入とさせていただきます。下記QRコードよりログインしていただき、「チ
ケットを申し込む」のボタンより、チケットの購入手続きをお願いします。

なお、支払いについてはPaypayもしくはクレジットカード決済（Yahoo!ウォ
レットに登録されたカードのみ使用可）は手数料がかかりませんが、コンビ
ニ支払いの場合は別途手数料を負担していただくことになりますので、ご注
意ください。

可能な限りPassMarketを使用してください。

入金の確認を行い、9月28日以降に参加URLをお知らせいたします。ご不明
な点がありましたらお問い合わせ先(watako0823@kusa.ac.jp）)までご連絡く
ださい。

申込期間 2025年 8 月 18 日（月）～2025 年 9 月 28 日（日）

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02u70ku2sek41.html

mailto:watako0823@kusa.ac.jp


参加について

・現地参加 と Web参加 どちらかでの参加をお願い致します。

PassMarketチケット購入時、現地参加・Web参加のどちらかのチケッ
トを申し込んでください。

【現地参加の方】
・会場の都合もあり、40名までとさせていただきます。

※参加者全員へWeb参加用URLを送ります。

※会場： TKPガーデンシティ岡山 カンファレンスルーム4D

• 〒700-0821 岡山市北区中山下1-8-45 NTTクレド岡山ビル4階

【Web参加の方】
・当日までにURLをPassMarket登録のアドレスへ送り
ますのでそちらから参加してください。


	スライド番号 1
	参加申し込みについて
	参加について

